
MARATHON ENTERPRISES, INC.

Product Title:

Onions in Sauce

Ingredients:

Nutritional

Information: 

Serving

Size
Allergens:

Serving Size (oz.) 0.6 No Allergens.

Serving Size (g) 16 Product Specifications:
Servings Per Case about 637 UPC 074338003187 Case Cube 48
Calories 10 GTIN 10074338003184 TixHi 12 X 4

Calories From Fat 0 Case Pack 24 / 15 OZ POUCH Shelf Life
Protein (g) 0

Carbohydrates (g) 3 Gross Weight 27 LB Lead Time 14 days

Fiber (g) 0 Case Length 13.5 Minimum Order 0
Total Fat (g) 0 Case Width 11.5
Saturated Fat (g) 0 Case Height 8
Trans Fat (g) 0
Cholesterol (mg) 0
Sodium (mg) 105
Sugar (g) 2
Vitamin A (% dv) 0
Vitamin C (%dv) 0
Calcium (%dv) 0

Iron (%dv) 0
*Contains 0g Trans Fat or Zero added trans fats

Sabrett Item number: 318

ONIONS, WATER, TOMATO PASTE, MODIFIED CORN STARCH, SALT, SUGAR, OLIVE OIL, 

FUMARIC ACID, SPICES.

12 months 

use 10 days after opening
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